
 
Statutární město 
 Frýdek-Místek 

Identifikace dokumentu: 
 

Strana 1 (celkem 3) 

Magistrát města 
Frýdku-Místku 

Autor, pracovní funkce:  
Mgr. Roman Šebesta 

Datum pořízení: 
26.4. 2016 

 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 

 
 
I. 1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek  
Sídlo: Frýdek-Místek, Radniční 1148, PSČ 738 01 
IČO: 00296643 

Osoba pověřená jednáním za zadavatele: Mgr. Roman Šebesta, vedoucí odboru zadávání 
veřejných zakázek 

Název: „Rekonstrukce lávky ul. Sadová – dodatečné práce“ 

Číslo veřejné zakázky:             P16V07000541 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 
„zákon“) k jednacímu řízení bez uveřejnění dle ustanovení § 23 odst. 4 písm. b) zákona                                           
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) sepsal tuto písemnou zprávu. 
 
I. 2 Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou dodatečné stavební práce a dodávky, jejichž provedení je nezbytné 
k dokončení díla (Rekonstrukce lávky ul. Sadová), to vše za účelem jeho řádného dokončení a 
způsobilosti jeho řádného užívání.  

Dále byly projednány související neprováděné práce a záměna materiálu nátěrového systému při 
zachování stejných kvalitativních vlastností odpovídající požadavkům dle projektové dokumentace, 
dohoda o vzájemném započtení pohledávky města z titulu smluvní pokuty za prodlení s dokončením 
díla oproti pohledávce zhotovitele na doplacení ceny díla. 

 

 

I. 3 Cena dodatečných prací sjednaná ve smlouvě (Dodatcích) činí: 

 

Celková cena dodatečných prací:                          1 795 260,94  Kč  bez DPH  

 
 
Současně byly projednány neprováděné práce, které činí: 

                                                                                   1 799 156,33 Kč bez DPH  

 

I. 4 Zvolený druh zadávacího řízení 

jednací řízení bez uveřejnění dle ustanovení § 34 odst. 5 písm. b) ve spojení s ust. § 23 odst. 7               
písm. a) zákona č. 137/2006 Sb.  

 

 



 
Statutární město 
 Frýdek-Místek 

Identifikace dokumentu: 
 

Strana 2 (celkem 3) 

Magistrát města 
Frýdku-Místku 

Autor, pracovní funkce:  
Mgr. Roman Šebesta 

Datum pořízení: 
26.4. 2016 

 
 
 

 

Odůvodnění užití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Dodatečné stavební práce podrobně uvedené v položkovém soupisu prací jsou nezbytné pro 
provedení původních stavebních prací a nemohou být technicky odděleny od původní veřejné 
zakázky, přičemž zadavatel je nemohl ani při vynaložení náležité péče předvídat.   
 

 

I. V Identifikační údaje vybraného uchazeče, průběh jednacího řízení, odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky 

Název uchazeče: SDS EXMOST spol. s r. o. 
 
Sídlo: Údolní 413/66, 602 00 Brno  
 
IČO:  49454501 
 
DIČ: CZ49454501  
 
 

I. VI Průběh jednacího řízení:  

Dodatečné práce byly zástupcem zadavatele, zástupcem uchazeče projednány na základě soupisů 
prací v podobě změnového listu č. 1, ve smyslu § 34 odst. 5 písm. b) zákona.   

 

 

I. VII Odůvodnění výběru:  

Ceny dodatečných prací odpovídají jednotkovým cenám původní veřejné zakázky, obsaženým v 
soupisu prací, případně ceny položek, které nebyly obsaženy v soupisu prací původní zakázky, jsou 
nižší než ceny dle ceníku ÚRS Praha a.s..   
 
 

 

 

 

 

Mgr. Roman Šebesta,  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 


		2016-04-28T05:38:07+0000
	Not specified




